
 
 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Laura Lanza - Baronessa di Carini 

 
Via Prano n. 72 – 90044 – Carini (PA) – C.M. PAIC861009 - C.F. 80056780820 

Telefono 091/8661056- Fax 091/8689684 - e-mail: paic861009@istruzione.it 

 

 
Prot. n. 7897/C14 
Del 10/10/2011 
 

All'albo 
Al sito web: www.iclauralanza.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Nell'ambito delle attività previste dal. progetto P.O.R. SICILIA OBIETTIVO CONVERGENZA 
2007/13 N. 2007.IT.051PO.003/IV/12/F/9.2.5./0736 Titolo "Diritti alla meta" 
 

• Visto il Decreto prot. n- 7803/cl4 del 03/10/2011 con cui si riaprono i termini di scadenza del 
bando pubblicato in data 02/09/2011 ns prot. n. 70l6/c14 

 
• Visto il verbale della Commissione di Valutazione n. 4 del 10/10/2011 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna dei nominativi degli esperti esterni che risultano ammessi al 
colloquio che si terrà giovedì 13 ottobre p.v. alle ore 10:00 nei locali della dirigenza 
 
 
CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO 
 

COGNOME E NOME RUOLO ASSEGNATO 
Casisa Anna GIORNALISTA 
Marino Silvia REGISTA 
Giovenco Gregorio REGISTA 
 
 
 
CANDIDATI NON AMMESSI AL COLLOQUIO 
 

COGNOME E NOME RICHIESTA FIGURA PROFES. MOTIVAZIONE 
Lupo Calogero REGISTA Profilo incongruente 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 (Prof. Giampiero Finocchiaro) 
 


